
 

     

 

 
  ID: 11087

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 11087
Pilsēta/rajons: Rīga / Zolitūde / Jūrkalnes

(Zolitūde)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/5 Lifts
Platība: 139.50 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 189 500 EUR  

Apraksts

Plašs un ļoti ērts dzīvoklis Zolitūdē ar skaistu skatu uz mežu! Dzīvoklim ar kopējo platību 139,50 m2 (dzīvojamā
platība 127,30 m2) ir ļoti labs plānojums: 3 izolētas guļamistabas, plaša viesistaba ar virtuves zonu,
ģērbtuve/noliktavas telpa, 2 sanmezgli, 2 balkoni, priekštelpa. Galvenā guļamistaba ar privātu balkonu ar skatu uz
mežu.
Dzīvoklis ir pilnībā gatavs dzīvošanai, tiek piedāvāts pārdošanai ar kvalitatīvu dizaineru remontu, mēbelēm un
tehniku. Dzīvokļa apdarē izmantoti kvalitatīvi materiāli, ozolkoka parkets, Venēcijas apmetums. Ļoti ērta un
kvalitatīva virtuve, izgatavota pēc īpaša pasūtījuma, pilnībā aprīkota ar visu nepieciešamo tehniku. Pakešu logi,
regulējami radiatori, vannas istabās un virtuvē siltās grīdas. 
Dzīvoklis atrodas 5 stāvu mājas 2 stāvā. Mājas teritorija ir iežogota, pagalmā ir lielisks rotaļu laukums, mājai ir
apsardze un videonovērošana, apjumta autostāvvieta. Dzīvokļa cenā iekļautas 2 autostāvvietas.
Lieliska atrašanās vieta: Rīgas lidosta - 2 min; T/C Spice - 5 min; Rīgas centrs - 15 min; Jūrmala - 10 min. Pie mājas
atrodas brīnišķīgs meža parks, pārtikas veikali, tirdzniecības centri, sabiedriskā transporta pieturas, fitnesa klubs.
Dzīvoklis ir ļoti saulains un silts. Lieliski piemērots ģimenēm ar bērniem.

 

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11087

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11087

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11087

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11087

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 11087

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

